
        令和６年６月１１日 

 

連 盟 審判員 様 

連盟登録審判員 様 

 

市川市女子フットベースボール連盟 

会 長 淡 路  洋 

 

 

『ご  案  内』 

 

（勉 強 会） 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素より、連盟事業にたいしご理解とご協力、ご支援を賜り厚くお礼申し上

げますと共に感謝申し上げます。 

さて、先般連盟にご登録されました連盟登録審判員方々への講習会を下記の

とおり開催いたしますのでお知らせします。 

時節柄、何かとお忙しいこととは存じますが、子ども達のためにも是非ご出

席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

月 日 令和６年６月２３日（日曜日） 

  時 間 受 付 午後２時～  受付終了 午後２時１０分 

講習会 午後２時１０分～午後５時 

場 所 市川市勤労福祉センター ３階 大会議室 

市川市南八幡２－２０－１ 電話 ０４７－３７０－５２０１ 

  対象者 連盟審判員  連盟登録審判員   

内 容 ・審判のやり方について 

・ルールについて  など 

 

※審判員の皆様は、準備のため午後１時５０分集合でお願いします。 

 


